
UCHWAŁA NR VIII/82/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                    
z 2019 r., poz. 506) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnicy z dnia
26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019:

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2019 r.

2. Bieżące rozpatrywanie i rozpoznanie wniesionych skarg i wniosków oraz przedstawienie Radzie 
Miejskiej wyników kontroli - praca ciągła cały rok.

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2018.

4. Przygotowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

5. Przekazanie opinii i wniosków do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

6. Kontrola realizacji wybranego zadania inwestycyjnego - dworzec autobusowy w Trzebnicy.

7. Analiza zagadnień problemowych objętych zakresem zadań Komisji na zlecenie Przewodniczącego Rady 
Miejskiej.

8. Opiniowanie projektów uchwał w zakresie działalności Komisji - praca ciągła.

9. Sprawy różne i bieżące.

10. Opracowanie i sporządzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 77402ACE-77FF-4AD4-8368-05AE1A8D0BA7. Uchwalony Strona 1




